eta hinc orbem rone mouētis. et nō in rone iformātis. Et q' b' sit itentio pbi v' posse pbari ex octauo pbi. ter. cō. 43. vbi dicit pbs q' primum mobile diuidit i duo. quoz vnu p se mouet: et aliud e p se mouēs: immobile oino et p se et p accēs. illud qd mouet e celū. s' mouēs imob. e itelli gētia. s' si itelligētia eēt forma celi tūc moueret saltē per accēs. s' ad motū celi s' ar viā theol. dico duas p'clones. Prima celo sit ista: corp' celeste est vere ppositū ex mā et forma. nā fm eos illud chaos qd ab eis ponit' attigisse vsqz ad celū empireū erat mā oium corruptibiliū p'etoz sub celo empireo. et ista mā q'ntū est de se e eiusdē rōnis i oibus. vñ illud Gen. p'io. In p'ncipio creauit deus celū et terrā et celū illud fuit celū empireū plenū angelis. et terrā. i. māz iformes oīuz de terra vsqz ad celū empireū. ita q' de ista terra deus fecit p'io lucē. et sic de alijs fm opa ser dicit. C' S' nūc e dubium. quō celū sit corruptibile. si hēat māz eiusdē rōnis. C' Rūdeo. q' celū simplr loquēdo est corruptibile. cū hēat māz q' pōt eē et nō esse. Cū theol. legi habēt discordare a pbo i p'pōne illa. q' celū e neces. sariū et icorruptibile. q' q'ntū e ex nā sua est simplr corrup. tibile. q' sibi iest potētia ad actū p'riū. tū e icorruptibile fm qd. q' corpus celeste nō h'z p'riū agens: et ita nō pōt corrip' a p'io agēte. Tū q' forma celi est alteri' rōnis a formis elemētoz et iō celū nō est capax q'litatū p'riaz. et iō nō est alterabile nec corruptibile per naturā. Tū q' for. ma q' nō pōt p'duc' a nā: nō pōt corrip' a nā. sed for. celi e h'nci. ergo et. e. n. p'fectissima iter oēs formas corpales excludēdo corp' humanū. cui' aia nō pōt cār' a nā. sic er. go forma celi a solo deo creat'. sic a solo deo pōt corrip' vñ Dama. 4. de trini. ea. decimo: dicit. q' celū de se est corruptibile tū volūtatē dei e icorruptibile. q' deus dispo. suit illud nō corrip' sed p'petuo conseruari. et ideo tū sub. est volūtatē diuē. vñ sili modo elemēta quantū ad se tota pūt dici incorruptibilia. tū q' nō habēt contrariū agēs corrupēs totam formaz elemēti. tū q' deus disposuit elemēta p'petuo cōseruari. licz sint corruptibilia fm pres. suas et etiā totaliter quantū e de se. C' Secūda p'clusio e ista corpus celeste nō e cōpositū ex corpe et aia. q' ita sit aiatū hoc p'z p' Dama. capitulo 12. vbi dicit. exp'sse q' corpa celestia sunt inaniata. Silr Jero. sup illud Esaie. Audite celi. et aurib' p'cipe terra. dicit ibi p'glo. q' p'pheta nō allo. q'ur iaiata. s' celū et terrā: s' hitatores celi et terre